
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 t.j. ze zm.
1)

) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 

rodzajów, typów i podtypów rezerwatów przyrody (Dz. U. Nr 60, poz. 533), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody obszar obejmujący kompleks torfowisk niskich pod nazwą „Dolina 

Ilanki II” o powierzchni 11,32 ha, położony w gminie Torzym powiecie sulęcińskim. 

§ 2. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Opis granic rezerwatu przyrody „Dolina Ilanki II” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic w układzie współrzędnych prostokątnych PL-1992 stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Celem ochrony jest zachowanie kompleksu torfowisk niskich, w szczególności poligenicznych, 

źródlisk oraz leśnych i nieleśnych ekosystemów łąkowych i wodnych z charakterystycznymi dla tych 

ekosystemów biocenozami. 

§ 6. Rodzaj rezerwatu przyrody – torfowiskowy T, typ rezerwatu przyrody ze względu na dominujący 

przedmiot ochrony 

–  fitocenotyczny PFi, podtyp rezerwatu przyrody – zbiorowisk nieleśnych zn., typ rezerwatu ze względu na 

główny typ ekosystemu 

–  torfowiskowy ET, podtyp rezerwatu przyrody – torfowisk przejściowych tp. 

§ 7. Nadzór nad rezerwatem przyrody, o którym mowa w § 1, sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016. 2134 t.j., 2249, 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 363



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 
 

Wykaz działek ewidencyjnych i adresów leśnych stanowiących rezerwat „Dolina Ilanki II” 

 

 

Podział administracyjny 

 

Podział geodezyjny 

Adres leśny zgodny z aktualnym planem urządzania lasu 

 

Własność 

 

Powierzchnia 

ha 

 Powiat Gmina Obręb Nr działki 

ewidencyjnej 

RDLP Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział 

Sulęcin Torzym Bobrówko 98/2 - - - - - Skarb Państwa 

w zarządzie 

Agencji 

Nieruchomości 

Rolnych 

Skarbu 

Państwa 

Oddział w 

Gorzowie 

Wlkp. 

3,50 

Sulęcin Torzym Przęślice 148 - - - - - Skarb Państwa 

w zarządzie 

Agencji 

Nieruchomości 

Rolnych 

Skarbu 

Państwa 

Oddział w 

Gorzowie 

Wlkp. 

7,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 363



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 

 
 

Mapa określająca przebieg granicy rezerwatu przyrody „Dolina Ilanki II” 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 363



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 
 

Opis granic rezerwatu przyrody „Dolina Ilanki II” w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic w układzie współrzędnych prostokątnych  

PL-1992. 

 

Lp. X Y 

1 229489,08 505815,74 

2 229440,06 505884,25 

3 229401,21 505941,36 

4 229335,96 505995,72 

5 229330,83 506009,84 

6 229314,79 506019,94 

7 229304,72 506053,77 

8 229306,60 506062,49 

9 229301,91 506077,80 

10 229314,99 506087,75 

11 229273,64 506116,62 

12 229253,21 506101,71 

13 229252,31 506135,25 

14 229241,85 506145,17 

15 229244,23 506169,42 

16 229234,33 506184,10 

17 229235,05 506194,05 

18 229220,88 506200,10 

19 229190,69 506246,59 

20 229166,91 506248,45 

21 229154,42 506270,03 

22 229136,23 506269,17 

23 229126,98 506277,54 

24 229128,36 506322,61 

25 229124,45 506335,83 

26 229107,08 506394,49 

27 229100,06 506422,34 

28 229108,05 506513,30 

29 229088,19 506587,95 

30 229065,09 506622,53 

31 229039,31 506648,58 

32 229003,90 506661,63 

33 228982,36 506667,03 

34 229013,38 506784,82 

35 229085,98 506797,54 

36 229112,57 506759,98 

37 229133,57 506717,16 

38 229125,49 506715,76 

39 229186,31 506589,07 

40 229303,09 506407,08 

41 229289,06 506140,10 

42 229444,11 505990,65 

43 229503,44 505949,41 

44 229597,59 505878,59 

45 229534,76 505837,24 

46 229489,08 505815,74 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 363


		2017-02-13T14:23:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




